

Helveg Holding ApS

Kofod Anchers Vej 38A, 3060 Espergærde

CVR-nr. 42 09 24 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Christian Relster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helveg Holding ApS
Kofod Anchers Vej 38A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 42 09 24 60
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Relster

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Helveg Consult ApS, Espergærde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår og vil tilføre likviditet, såfremt dette måtte blive aktuelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.702 kr. mod -12.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.322 kr. mod -12.555 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	4/2 - 31/12 2021
Bruttotab	-9.702	-12.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	877	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.497	0
Resultat før skat	-13.322	-12.555
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.322	-12.555
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.322	-12.555
Disponeret i alt	-13.322	-12.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.190	0
Tilgodehavender i alt	49.190	0
Likvide beholdninger	3.992	0
Omsætningsaktiver i alt	53.182	0
Aktiver i alt	93.182	40.000

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.877	-12.555
Egenkapital i alt	<u>14.123</u>	<u>27.445</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.717	1.297
Anden gæld	6.342	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.059</u>	<u>12.555</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>79.059</u>	<u>12.555</u>
Passiver i alt	<u>93.182</u>	<u>40.000</u>

1 Tab af selskabskapital

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. februar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.555</u>	<u>-12.555</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-12.555	27.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.322</u>	<u>-13.322</u>
	<u>40.000</u>	<u>-25.877</u>	<u>14.123</u>

Noter

1. Tab af selskabskapital

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejer vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår og vil tilføre likviditet, såfremt dette måtte blive aktuelt.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.497	0
	<u>4.497</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Helveg Consult ApS, Espergærde	100 %	<u>-97.467</u>	<u>-137.467</u>
		<u>-97.467</u>	<u>-137.467</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.